Την Καθαρά Δευτέρα 3 Μαρτίου, στο πάρκο των χρωμάτων στο 

Χατζηχαλάρ, θα προσφερθούν παραδοσιακά φαγητά, όπως φασολάδα, χαλβάς, σαρακοστιανά 

εδέσματα, ενώ η παραδοσιακή ορχήστρα του Δ.Ω.Λ. θα φροντίσει για τη διασκέδαση του κόσμου.  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 19.571,40€ (δέκα 

εννιά χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩΝ” και 

ΚΑΕ 15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ” και 

αναλύεται ως εξής:

[...]

4555/2018, καθώς και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση των πιστώσεων για τη διοργάνωση αποκριάτικων εκδηλώσεων έτους 

2025 του Δήμου Λαρισαίων (Τσικνοπέμπτη και Καθαρά Δευτέρα), με συνολική δαπάνη 

19.571,40€ (δέκα εννιά χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και σαράντα λεπτά) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, οι οποίες θα βαρύνουν τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 

“ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩΝ” και ΚΑΕ 15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ” ως εξής: